

## **Dodatok č.1**

k Zmluve o dielo (ďalej len „Zmluva“) uzatvorenej v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“) a zákona 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „ZVO“ alebo „zákon o verejnom obstarávaní“)

(ďalej len „Dodatok“)

### **Článok I. ZMLUVNÉ STRANY**

- |                          |                                                      |
|--------------------------|------------------------------------------------------|
| 1. Názov organizácie:    | Trenčiansky samosprávny kraj                         |
| Sídlo organizácie:       | K dolnej stanici 7282/20A, 911 01 Trenčín            |
| Štatutárny orgán:        | Ing. Jaroslav Baška, predseda                        |
| IČO:                     | 36126624                                             |
| DIČ:                     | 2021613275                                           |
| Bankové spojenie:        |                                                      |
| IBAN:                    |                                                      |
| Zástupca splnomocnený:   |                                                      |
| na rokovanie vo veciach: |                                                      |
| a) zmluvných:            | Mgr. Tomáš Baláž                                     |
| b) a technických:        | Ing. Martina Lamačková<br>Ing. Juliana Drengubiaková |

(ďalej len „Objednávateľ“)

a

- |                                                |                                                  |
|------------------------------------------------|--------------------------------------------------|
| 2. Názov:                                      | F K L stavebná, spol. s r.o.                     |
| Sídlo:                                         | SNP 85, 956 11 Ludanice                          |
| Štatutárny orgán:                              | František Krchňavý, konateľ spoločnosti          |
| Zapísaná v:                                    | OR Okresného súdu Nitra Oddiel: Sro, vl.č. 127/N |
| IČO:                                           | 31 104 266                                       |
| DIČ:                                           | 2020419104                                       |
| IČ DPH:                                        | SK2020419104                                     |
| Bankové spojenie:                              |                                                  |
| IBAN:                                          |                                                  |
| Zástupca splnomocnený na rokovanie vo veciach: |                                                  |
| a) zmluvných:                                  | František Krchňavý, konateľ spoločnosti          |
| b) technických:                                | Stanislav Pavlík, stavbyvedúci                   |
| Číslo telefónu:                                |                                                  |
| Číslo faxu:                                    |                                                  |
| Email:                                         |                                                  |

(ďalej len „Zhotoviteľ“)

### **Článok II. PREAMBULA**

- 2.1. Zmluvné strany dňa 10.11.2022 uzatvorili Zmluvu o dielo č. 2022/1191 na predmet zákazky „Zriadenie centra odborného vzdelávania a prípravy v SOŠ Partizánske“ – stavebné práce (ďalej len

„Zmluva“) v rámci operačného programu Integrovaný regionálny operačný program – kód ITMS 302021M546 (ďalej len „Projekt). Zhotoviteľ predložil Objednávateľovi požiadavku na zmenu Zmluvy ohľadom možnosti navýšenia hodnoty plnenia na základe okolností, podľa bodu 2.2. tohto dodatku č.1, ktoré Zhotoviteľ ani pri vynaložení náležitej odbornosti a starostlivosti nemohol predvídať.

2.2. Počas realizácie boli zistené skutočnosti, ktoré znemožňujú vykonanie diela obvyklým spôsobom a preto, aby Zhotoviteľ mohol dielo zhotoviť v zmysle technických a kvalitatívnych podmienok, ktoré mu vyplývajú zo Zmluvy, dielo si vyžaduje zosúladiť reálny stav s projektovou dokumentáciou. Tým Zhotoviteľovi vyplýva nevyhnutnosť vykonať aj práce, ktoré nie sú súčasťou projektovej dokumentácie a ich potrebu nemohol Objednávateľ pri príprave podmienok verejného obstarávania predvídať, nakoľko potreba ich realizácie vyplynula až počas stavebných prác po odkrytí konštrukcií a zistení skutkového stavu. Časť prác nad rozsah Zmluvy je vyvolaná konkrétnymi potrebami pre umiestnenie a prevádzku vybavenia dielní, ktorého presné typy neboli známe počas prípravy projektovej dokumentácie a ani počas verejného obstarávania na stavebné práce. Obstaranie strojov a zariadení prebiehalo paralelne s verejným obstarávaním a realizáciou predmetu Zmluvy. Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku je Príloha č. 1 – Cenová špecifikácia predmetu Zmluvy, ktorá dopĺňa Cenovú špecifikáciu Zmluvy s vyčíslenými prácami a dodávkami potrebnými k zrealizovaniu diela v zmysle všetkých požiadaviek, ktoré sú dané záväznými normami a predpísanými skúškami.

- SO 02 SOKOLSKÁ: do zrekonštruovaných priestorov na II. NP majú byť umiestnené odborné pracoviská pre obrábanie kovov a zváranie. Po obstaraní konkrétnych strojov a zariadení bola posúdená statika únosnosti stropu na II.NP. Statik neodsúhlasil umiestnenie strojov a zariadení na II. NP, nakoľko stav konštrukcií je pre budúce zaťaženie nevyhovujúci a došlo by k ohrozeniu zdravia a života užívateľov. Zistená skutočnosť vyvolala zmeny v dispozícii rozmiestnenia zariadení z 2.NP na 1.NP. Zároveň bola identifikovaná potreba zosilnenia konštrukcií podlahy priestorov na I. NP pre zabezpečenie bezpečnej prevádzky, rozšírenia dvoch dverí pre zabezpečenie umiestnenia strojov a zásobovania materiálom počas budúcej prevádzky,
- pri prácach v I. NP na ulici Sokolská a SNP 14 sa zistili pod podlahou rozvodné kanály, ich krycie železobetónové dosky neboli dimenzované na projektované zaťaženie, resp. niektoré už boli po odkrytí za dobrou životnosti,
- z dôvodu zosúladenia vysúťažených dodávok vybavenia autodiely (strojov a zariadení), ktoré majú priamy dopad na stavebnú pripravenosť uvedených priestorov, bolo potrebné vykonať stavebné úpravy, ktoré neboli predmetom pôvodného riešenia (rezanie, vybúranie montážnej jamy, spevnenie, realizácia hydroizolácie, pretrasovanie káblových rozvodov, osadenie oceľovej vane pred realizáciou podlahy, betónovanie,...),
- vysúťažený stroj má v súčasnosti väčšie rozmery ako stroj, s ktorým sa uvažovalo pri spracovaní projektovej dokumentácie pred cca 6 rokmi, preto sa museli osadiť väčšie protipožiarne dvere do stavby, aby bolo možné stroj osadiť do učebne,
- až po vysúťažení jednotlivých strojov a zariadení bola jasne zadefinovaná požiadavka na pripojenie elektriny, vody, stlačeného vzduchu a kanalizácie,
- prenesenie dvoch učební na Sokolskej o poschodie nižšie si vyžaduje vybudovanie samostatného prívodu elektriny, vrátane rozvádzača,
- v časti elektroinštalácie došlo k zmene v dispozícii rozmiestnenia zariadení, čo si vyžaduje doplnenie nových káblových rozvodov pre zásuvky na stenách, vypínačov a svietidiel v podlahe a s tým súvisiace vysekanie rýh a likvidáciu odpadu,
- súvisiaca zmena so zvýšením množstva odpadu a jeho likvidácie,

- z dôvodu zmeny úsporného zdroja teplej vody (nezávisle od realizácie predmetu Zmluvy) dochádza k zmene elektrických tlakových ohrievačov za tepelné čerpadlo,
- zosúladenie skutočnosti a riešenia projektu na úpravách rozvodov vody a kanalizácie.

2.3. Zmenou Zmluvy podľa tohto Dodatku sa jej charakter nemení, ale dochádza k navýšeniu hodnoty plnenia o sumu :

Cena bez DPH: 153 371,29 EUR

DPH 20% : 30 674,26 EUR

Cena s DPH: 184 045,55 EUR

Slovom: Jednostoosemdesiatštyritisíc štyridsaťpäť eur, päťdesiatpäť centov

Navýšenie hodnoty plnenia predstavuje 41,65% z hodnoty pôvodnej Zmluvy.

Celková hodnota zmeny (rozšírenie aj zúženie rozsahu) je 44,17% z hodnoty pôvodnej Zmluvy.

2.4. Zmena nemá dopad na výsledok verejného obstarávania ani nemení podstatu a povahu pôvodnej Zmluvy. Tento dodatok sa uzatvára v súlade s § 18 ods. 1 písm. b) zákona o verejnom obstarávaní.

2.5. Zmena žiadaná Zhotoviteľom bola posúdená a odsúhlasená Objednávateľom, zastúpeným projektovou radou, stavebným dozorom a projektantom diela.

2.6. Vzhľadom na vyššie uvedené sa Zmluvné strany rozhodli v súlade s obsahom Zmluvy a ich predchádzajúcich rokovaní, berúc na vedomie ich spoločné ciele a záujmy, že uzatvárajú tento Dodatok k Zmluve o dielo.

### **Článok III. PREDMET DODATKU**

3.1 V Článku III – PREDMET ZMLUVY sa v bode 3.2 posledná veta mení tak, že po novom znie:  
„Predmet Zmluvy je detailne špecifikovaný v Prílohe č. 1. a Prílohe č. 4 tejto Zmluvy tvoriacich neoddeliteľnú súčasť tejto Zmluvy.“

3.2 V Článku V. – CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY sa bod 5.1 mení tak, že po novom znie:

„5.1 Zmluvné strany sa dohodli v zmysle § 3 zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov na cene za celý predmet Zmluvy:

Spolu bez DPH 521 564,51 EUR

DPH 20% 104 312,90 EUR

Spolu s DPH 625 877,41 EUR

Slovom: Šesťstodvadsaťpäťtisícosemstosedemdesiatsedem eur, štyridsaťjeden centov“

3.3 V Článku XVI – ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA sa na konci bodu 16.10 dopĺňa nové písmeno d), ktoré znie:

„d) Príloha č. 4 – Prehľad zmien Technickej a cenovej špecifikácie predmetu Zmluvy.“

- 3.4. Na konci zmluvy sa za Prílohu č. 3 dopĺňa nová Príloha č. 4 – Prehľad zmien Technickej a cenovej špecifikácie predmetu Zmluvy, ktorá znie tak, ako je uvedené v prílohe tohto dodatku.

#### Článok IV. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 4.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú upravené týmto Dodatkom, zostávajú nezmenené.
- 4.2 Dodatok nadobúda platnosť jeho podpísaním oboma zmluvnými stranami. Účinnosť nadobudne po splnení súčasne dvoch odkladacích podmienok účinnosti, ktoré spočívajú v tom, že:
- a) Dodatok nadobudne účinnosť po ukončení kontroly, ak orgán kontroly (Úrad pre verejné obstarávanie a/alebo MIRRI) prijme záver, v zmysle ktorého je uzavretý Dodatok v celom rozsahu v súlade so ZVO a/alebo ostatnými záväznými predpismi, pričom rozhodujúci je dátum doručenia správy z kontroly. Ak budú v rámci kontroly Dodatku identifikované nedostatky, ktoré budú v rozpore so ZVO a/alebo ostatnými záväznými, Dodatok nenadobudne účinnosť, iba ak Objednávateľ Zhotoviteľovi neoznámí opak,
  - b) a zároveň dôjde k naplneniu povinnosti v zmysle § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka, teda účinnosť tento Dodatok nadobudne dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia. Objednávateľ oznámí Zhotoviteľovi nadobudnutie, resp. nenadobudnutie účinnosti tohto Dodatku písomne, najneskôr do 10 dní odo dňa obdržania správy z kontroly.
- 4.3 Tento Dodatok je vyhotovený v troch rovnopisoch, z toho dva obdrží Objednávateľ a jeden Zhotoviteľ.
- 4.4 Zmluvné strany vyhlasujú, že si Dodatok riadne prečítali, porozumeli jeho obsahu a slobodne a vážne ho na znak súhlasu vlastnoručne podpisujú.

11 8 AUG. 2023

V Trenčíne, dňa .....  
Objednávateľ:

V Topolčanoch, dňa 04.08.2023  
Zhotoviteľ:

.....  
Ing. Jaroslav Baška  
predseda

.....  
František Krchňavý  
konateľ

Príloha:

1. Prehľad zmien Technickej a cenovej špecifikácie predmetu Zmluvy

Príloha 1 Dodatku č. 1 k Zmluve č. 2022/1191

**Príloha č. 4 - Prehľad zmien Technickej a cenovej špecifikácie predmetu Zmluvy**

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2023NP  
Stavba: SOŠ Partizánske - Dodatok

JKSO:  
Miesto: Stredná odborná škola Jána Antonína Baťu, Námestie

KS:  
Dátum: 24.7.2023

Objednávateľ:  
Trenčiansky samoprávny kraj

IČO: 36126624  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
FKL stavebná s.r.o. Ludanice

IČO: 31104266  
IČ DPH:

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:  
Pavlík

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

|              |            |
|--------------|------------|
| Cena bez DPH | 153 371,29 |
|--------------|------------|

|              |             |             |            |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | Sadzba dane | Základ dane | Výška dane |
| znižená      | 20,00%      | 0,00        | 0,00       |
|              | 20,00%      | 153 371,29  | 30 674,26  |

|            |   |     |            |
|------------|---|-----|------------|
| Cena s DPH | v | EUR | 184 045,55 |
|------------|---|-----|------------|

|            |             |
|------------|-------------|
| Projektant | Spracovateľ |
|------------|-------------|

|                 |          |                 |          |
|-----------------|----------|-----------------|----------|
| Dátum a podpis: | Pečiatka | Dátum a podpis: | Pečiatka |
|-----------------|----------|-----------------|----------|

|              |            |
|--------------|------------|
| Objednávateľ | Zhotoviteľ |
|--------------|------------|

|                 |          |                            |          |
|-----------------|----------|----------------------------|----------|
| Dátum a podpis: | Pečiatka | Dátum a podpis: 04.08.2023 | Pečiatka |
|-----------------|----------|----------------------------|----------|

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2023NP

Stavba: SOŠ Partizánske - Dodatok

Miesto: Stredná odborná škola Jána Antonína Baťu, Námestie

Dátum: 24.07.2023

Objednávateľ: Trenčiansky samoprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: FKL stavebná s.r.o. Ludanice

Spracovateľ:

Pavlík

| Kód                 | Popis                           | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR] |
|---------------------|---------------------------------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtov |                                 | 153 371,29         | 184 045,55       |
| DOD1                | Dodatok 1 SOŠ Partizánske       | 153 371,29         | 184 045,55       |
| 01DOD               | SOŠ PE SO 01 SNP 224 -5         | -126,28            | -151,54          |
| 03DO                | Elektroinštalácia - SNP 224 - 5 | -126,28            | -151,54          |
| 02DOD               | SOŠ PE SO 02 SOKOLSKÁ           | 119 925,59         | 143 910,71       |
| 02DO                | SO 02 SOKOLSKÁ                  | 96 634,98          | 115 961,98       |
| 06DO                | Elektroinštalácia - Sokolská    | 17 846,89          | 21 416,27        |
| 08DO                | ZTI - Sokolská                  | 5 443,72           | 6 532,46         |
| 03DOD               | SOŠ PE SO 03 SNP 14             | 33 571,98          | 40 286,38        |
| 03DO                | SOŠ SNP 14                      | 6 629,06           | 7 954,87         |
| 03aDO               | Interiérové požiarne dvere      | 13 078,79          | 15 694,55        |
| 04DO                | Elektroinštalácia - SNP 14      | 13 864,13          | 16 636,6         |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SOŠ Partizánske - Dodatok

Objekt:

NP - NAVIAC PRÁCE - prípočty a odpočty

Časť:

DOD1 - Dodatok 1 SOŠ Partizánske

Úroveň 4:

**03DO - Elektroinštalácia - SNP 224 - 5**

JKSO:

Miesto: Stredná odborná škola Jána Antonína Baťu, Námestie

KS:

Dátum: 24.07.2023

Objednávateľ:

Trenčiansky samoprávny kraj

IČO:

36126624

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

FKL stavebná s.r.o. Ludanice

IČO:

31104266

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Pavlík

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

|                     |  |  |  |                |
|---------------------|--|--|--|----------------|
| <b>Cena bez DPH</b> |  |  |  | <b>-126,28</b> |
|---------------------|--|--|--|----------------|

|              |             |             |            |  |
|--------------|-------------|-------------|------------|--|
|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |  |
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |  |
| znižená      | -126,28     | 20,00%      | -25,26     |  |

|                   |          |            |                |
|-------------------|----------|------------|----------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v</b> | <b>EUR</b> | <b>-151,54</b> |
|-------------------|----------|------------|----------------|

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 04.08.2023

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

SOŠ Partizánske - Dodatok

Objekt:

NP - NAVIAC PRÁCE - prípočty a odpočty

Časť:

DOD1 - Dodatok 1 SOŠ Partizánske

Úroveň 4:

**03DO - Elektroinštalácia - SNP 224 - 5**

Miesto:

Stredná odborná škola Jána Antonína Baťu, Námestie

Dátum:

24.07.2023

Objednávateľ:

Trenčiansky samoprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

FKL stavebná s.r.o. Ludanice

Spracovateľ:

Pavlík

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**-126,28**

D3 - Práce a dodávky M

**-126,28**

D4 - Elektromontáže

**-126,28**

# ROZPOČET

Stavba:

SOŠ Partizánske - Dodatok

Objekt:

NP - NAVIAC PRÁCE - prípočty a odpočty

Časť:

DOD1 - Dodatok 1 SOŠ Partizánske

Úroveň 4:

**03DO - Elektroinštalácia - SNP 224 - 5**

Miesto:

Stredná odborná škola Jána Antonína Baťu, Námestie

Dátum:

24.07.2023

Objednávateľ:

Trenčiansky samoprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

FKL stavebná s.r.o. Ludanice

Spracovateľ:

Pavlík

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**-126,28**

D D3

Práce a dodávky M

**-126,28**

D D4

Elektromontáže

**-126,28**

|    |   |            |                                                                                          |    |        |       |         |
|----|---|------------|------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|---------|
| 31 | K | 210111041  | Zásuvka s plochými kontaktmi v krabici pre prostredie obyc., 48 V, 250 V, 380 V, 10 A 2P | ks | -2,000 | 4,25  | -8,50   |
| 32 | M | 3450321700 | Zásuvka HDMI                                                                             | ks | -2,000 | 58,89 | -117,78 |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SOS Partizánske - Dodatok

Objekt:

NP - NAVIAC PRÁCE - prípočty a odpočty

Časť:

DOD1 - Dodatok 1 SOS Partizánske

Úroveň 4:

02DO - SO 02 SOKOLSKÁ

JKSO:

Miesto: Stredná odborná škola Jána Antonína Baťu, Námestie

Objednávateľ:

Trenčiansky samoprávny kraj

Zhotoviteľ:

FKL stavebná s.r.o. Ludanice

Projektant:

Spracovateľ:

Pavlík

Poznámka:

KS:

Dátum: 24.07.2023

IČO:

36126624

IČ DPH:

IČO:

31104266

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

96 634,98

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižená      | 96 634,98   | 20,00%      | 19 327,00  |

Cena s DPH

v EUR

115 961,98

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 04.08.2023

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

SOŠ Partizánske - Dodatok

Objekt:

NP - NAVIAC PRÁCE - prípočty a odpočty

Časť:

DOD1 - Dodatok 1 SOŠ Partizánske

Úroveň 4:

**02DO - SO 02 SOKOLSKÁ**

Miesto:

Stredná odborná škola Jána Antonína Bat'u, Námestie

Dátum:

24.07.2023

Objednávateľ:

Trenčiansky samoprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

FKL stavebná s.r.o. Ludanice

Spracovateľ:

Pavlík

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**96 634,98**

### D1 - Práce a dodávky HSV

**68 598,29**

1 - Zemné práce

746,94

2 - Zakladanie

71,47

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

923,92

4 - Vodorovné konštrukcie

0,00

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

39 008,71

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

25 649,05

99 - Presun hmôt HSV

2 198,20

### D2 - Práce a dodávky PSV

**26 621,23**

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

2 265,99

725 - Zdravotechnika - zariadenia, predmety

232,62

766 - Konštrukcie stolárske

8 086,46

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

972,86

771 - Podlahy z dlaždíc

3 301,74

776 - Podlahy poviakové

3 087,29

781 - Dokončovacie práce a obklady

1 272,34

783 - Dokončovacie práce - nátery

5 295,08

784 - Dokončovacie práce - maľby

3 079,7

777 - Podlahy syntetické

2 069,10

### HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

**1 415,46**

# ROZPOČET

Stavba: SOŠ Partizánske - Dodatok  
 Objekt: NP - NAVIAC PRÁCE - prípočty a odpočty  
 Časť: DOD1 - Dodatok 1 SOŠ Partizánske  
 Úroveň 4: 02DO - SO 02 SOKOLSKÁ

Miesto: Stredná odborná škola Jána Antonína Baťu, Námestie  
 Objednávateľ: Trenčiansky samoprávny kraj  
 Zhotoviteľ: FKL stavebná s.r.o. Ludanice

Dátum: 24.07.2023  
 Projektant:  
 Spracovateľ: Pavlík

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

**Náklady z rozpočtu** **96 634,98**

D D1 Práce a dodávky HSV 68 598,29

D 1 Zemné práce 746,94

|     |   |             |                                                                                                                                       |    |         |       |        |
|-----|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|--------|
| 102 | K | 162501105.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 182,500 | 0,52  | 94,90  |
| 103 | K | 167101100.S | Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne                                                                                                       | m3 | 7,300   | 11,32 | 82,64  |
| 104 | K | 171209002.S | Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné                                                                           | t  | 11,680  | 48,75 | 569,40 |

D 2 Zakladanie 71,47

|     |   |           |                                                        |    |       |        |       |
|-----|---|-----------|--------------------------------------------------------|----|-------|--------|-------|
| 105 | K | 273313711 | Betón základových dosiek, prostý tr.C 25/30 podkladový | m3 | 0,500 | 142,93 | 71,47 |
|-----|---|-----------|--------------------------------------------------------|----|-------|--------|-------|

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 923,92

|     |   |              |                                                                                               |    |       |        |        |
|-----|---|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|
| 106 | K | 317160515.S  | Montáž keramického prekladu, svetlosť do 1850 mm                                              | ks | 2,000 | 31,17  | 62,34  |
| 107 | M | 596460006800 | Keramický nosný preklad HELUZ 23,8, 1xšxv 1750x70x238 mm                                      | ks | 2,000 | 30,13  | 60,26  |
| 108 | K | 342272121    | Priečky z tvárnic YTONG P+D na MC-5 a tenkovrst.,malta YTONG hr.100, P2-500                   | m2 | 9,856 | 36,93  | 363,98 |
| 109 | K | 342272122    | Priečky z tvárnic YTONG P+D na MC-5 a tenkovrst.,malta YTONG hr.150, P2-500                   | m2 | 2,000 | 46,98  | 93,96  |
| 110 | K | 310239411.S  | Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4 m2 v murive nadzákladného tehliami na maltu cementovú | m3 | 0,936 | 366,86 | 343,38 |

D 4 Vodorovné konštrukcie 0,00

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 39 008,71

|     |   |             |                                                                                                            |    |         |       |          |
|-----|---|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|
| 110 | K | 611464280   | Vnútroňná omietka stropov , vápennocementová, nanášanie ručne, hr.3 mm                                     | m2 | 27,566  | 11,80 | 325,28   |
| 111 | K | 610991111.S | Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií                                     | m2 | 194,880 | 1,98  | 385,86   |
| 112 | K | 611481119   | Potiahnutie stropov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením                                        | m2 | 371,914 | 11,48 | 4 269,57 |
| 113 | K | 612403399.S | Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýhy po elektroinštalácii                   | m2 | 110,500 | 13,96 | 1 542,58 |
| 114 | K | 612423531.S | Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky rýhy do 150 mm omietkou štukovou po elektroinštalácii          | m2 | 66,500  | 29,08 | 1 933,82 |
| 115 | K | 612425931.S | Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková                                         | m2 | 62,311  | 20,24 | 1 261,17 |
| 116 | K | 612465111   | Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, cementový Prednástre (Baumit Vorspritzer 2 mm), ručné nanášanie | m2 | 463,811 | 7,88  | 3 654,83 |
| 117 | K | 612481031.S | Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky 8 až 12 mm                                         | m  | 48,450  | 2,80  | 135,66   |
| 118 | K | 632001021   | Zhotovenie okrajovej dilatačnej pásky z PE                                                                 | m  | 34,900  | 0,28  | 9,77     |
| 119 | M | 2832300100  | Okrajová dilatačná páska PE RSS100/5 mm bez fólie na oddielovanie poterov od stenových konštrukcií, BAUMIT | m  | 36,645  | 1,58  | 57,90    |
| 120 | K | 953945351.S | Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou                                                   | m  | 243,705 | 3,16  | 770,11   |
| 121 | K | 953996121   | PCI okenný APU profil s integrovanou tkaninou                                                              | m  | 86,000  | 5,65  | 485,80   |
| 122 | K | 612460203.S | Vnútroňná omietka vápenná jadrová (hrubá), hr. 20 mm                                                       | m2 | 463,811 | 15,22 | 7 059,20 |

| PČ  | Typ | Kód          | Popis                                                                                                                              | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 123 | K   | 612401801.S  | Príplatok za omietanie a vyrovnanie vnútorných stien pod obklad zo suchých zmesí                                                   | m2 | 425,030  | 3,02         | 1 283,59          |
| 124 | K   | 612401964.S  | Príplatok za prácu v obmedzenom priestore, omietka vnútorných stien za potrubnými rozvodmi ústredného vykurovania, štuková hladená | m2 | 38,000   | 3,66         | 139,08            |
| 11  | K   | 612471411    | Omietka tenkovrstvová vnútorných stien, nanášaním, s vyhladením plšou hr. 2 až 3 mm                                                | m2 | 197,273  | 17,78        | 3 507,51          |
| 12  | K   | 612481119    | Potiahnutie stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením                                                                  | m2 | 197,273  | 10,98        | 2 166,06          |
| 13  | K   | 631312141    | Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez poteru rýh v mazaninách po kanalizácii                         | m3 | 1,567    | 205,80       | 322,49            |
| 14  | K   | 632451058    | Samonivelizačný poter pieskovocementový hr. do 30 mm- vyrovnanie po vybúraní dlažby                                                | m2 | 10,082   | 12,27        | 123,71            |
| 125 | K   | 632001051.S  | Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky                                                                 | m2 | 56,650   | 0,66         | 37,39             |
| 126 | M   | 585520001900 | Penetračný náter na báze disperzie BAUMIT Grund, pre samonivelizačné potery a stierky, 5 kg                                        | kg | 8,752    | 5,90         | 51,64             |
| 127 | K   | 632452300.S  | Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 30 MPa, hr. 100 mm                                                       | m2 | 56,650   | 89,94        | 5 095,10          |
| 128 | K   | 631362441.S  | Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sieť KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 100x100 mm               | m2 | 67,980   | 17,44        | 1 185,57          |
| 129 | K   | 631361821.S  | Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov z betonárskej ocele B500 (10505)                                         | t  | 0,452    | 2 390,57     | 1 080,54          |
| 66  | K   | 776990140    | Vyčistenie podkladu prebrúsením a vyzametanim pre syntetický náter                                                                 | m  | 56,650   | 5,07         | 287,22            |
| 130 | K   | 783820411.S  | Syntetický - protiprašný náter podlahy                                                                                             | m2 | 56,650   | 32,43        | 1 837,16          |

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 25 649,05

|     |   |             |                                                                                                                                      |    |         |        |          |
|-----|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|----------|
| 17  | K | 941955002   | Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m                                                        | m2 | 539,973 | 5,94   | 3 207,44 |
| 131 | K | 952901114.S | Vyčistenie budov pri výške podlaží nad 4 m                                                                                           | m2 | 852,000 | 6,03   | 5 137,56 |
| 132 | K | 961051111.S | Búranie jestvujúcej betónovej podlahy -2,40000t                                                                                      | m3 | 5,665   | 358,78 | 2 032,49 |
| 18  | K | 962031132   | Búranie priečok alebo vybúranie otvoru z tehál pálených, plných alebo dutých na maltu vápennocementovú pre zväčšenie dverného otvoru | m2 | 5,360   | 3,97   | 21,28    |
| 133 | K | 962032231   | Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t zväčšenie otvoru pre nové dvere    | m3 | 1,840   | 35,35  | 65,04    |
| 134 | K | 965043321.S | Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t             | m3 | 1,590   | 186,11 | 295,91   |
| 19  | K | 965081812   | Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dĺžky, hr.nad 10 mm, - 0,06500t                             | m2 | 53,116  | 5,28   | 280,45   |
| 135 | K | 967031733.S | Prikresanie plošné, muriva z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu hr. do 150 mm, - 0,27500t                                 | m2 | 105,703 | 21,83  | 2 307,50 |
| 136 | K | 967041112.S | Prikresanie rovných ostien bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v betóne, -0,06600t                                              | m2 | 48,400  | 39,21  | 1 897,76 |
| 20  | K | 968061125   | Vývesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2                                                                          | ks | 11,000  | 0,93   | 10,23    |
| 22  | K | 968063455   | Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t                                                                                      | m2 | 35,000  | 30,42  | 1 064,70 |
| 137 | K | 972054341.S | Vybúranie otvoru v stropoch a klenbách železob. plochy do 0,25 m2, hr. nad 120 mm, -0,09000t                                         | ks | 6,000   | 19,92  | 119,52   |
| 138 | K | 974083113.S | Rezanie betónových mazanín existujúcich vystužených hĺbky nad 100 do 150 mm                                                          | m  | 26,590  | 19,68  | 523,29   |
| 24  | K | 978059531   | Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t                                                             | m2 | 13,500  | 5,40   | 72,90    |
| 139 | K | 979011131.S | Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m                                                                                     | t  | 85,918  | 27,85  | 2 392,82 |
| 140 | K | 979011141.S | Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m                                                          | t  | 171,836 | 8,74   | 1 501,85 |
| 25  | K | 979081111   | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                                                                    | t  | 42,885  | 19,02  | 815,67   |
| 26  | K | 979081121   | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                                                                        | t  | 857,700 | 0,61   | 523,20   |
| 27  | K | 979089012   | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné                                                                    | t  | 23,385  | 52,36  | 1 224,44 |
| 141 | K | 979089612.S | Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácii (17 09), ostatné                                                         | t  | 19,500  | 90,00  | 1 755,00 |
| 142 | K | 979089713.S | Prenájom kontajneru 7 m3                                                                                                             | ks | 8,000   | 50,00  | 400,00   |

| PČ                                         | Typ | Kód              | Popis                                                                                                             | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|--------------------------------------------|-----|------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| D 99 Presun hmôt HSV                       |     |                  |                                                                                                                   |     |          |              | 2 198,20          |
| 28                                         | K   | 999281111        | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m                                 | t   | 53,007   | 41,47        | 2 198,20          |
| D D2 Práce a dodávky PSV                   |     |                  |                                                                                                                   |     |          |              | 26 621,23         |
| D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti       |     |                  |                                                                                                                   |     |          |              | 2 265,99          |
| 29                                         | K   | 711113202        | Izolácia proti zemnej vlhkosti za studena na vodorovnej ploche z tekutej lepenky, dvojnásobná                     | m2  | 84,822   | 2,81         | 238,35            |
| 30                                         | M   | 5856033200       | Tekutá lepenka AQUAIZOL, balenie 20 kg, 1,5-2kg/m2                                                                | kg  | 141,200  | 4,35         | 614,22            |
| 143                                        | K   | 715101811.S      | Odstránenie izolácie podlahy na ploche nad 1 m2 z pásov asfaltových, -0,00300t                                    | m2  | 56,650   | 24,95        | 1 413,42          |
| D 725 Zdravotechnika - zariadenia predmety |     |                  |                                                                                                                   |     |          |              | 232,62            |
| 34                                         | K   | 725110811        | Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t                                | súb | 5,000    | 9,06         | 45,30             |
| 35                                         | K   | 725210821        | Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t                                            | súb | 14,000   | 5,98         | 83,72             |
| 36                                         | K   | 725820801        | Demontáž batérie nástennej do G 3/4, -0,00156t                                                                    | súb | 14,000   | 3,50         | 49,00             |
| 37                                         | K   | 725860811        | Demontáž zápachovej uzávierky pre zariadenia predmety, jednoduchá, -0,00085t                                      | ks  | 14,000   | 1,49         | 20,86             |
| 38                                         | K   | 725991812        | Demontáž konzoly, a ostatné práce spojené s demontážou a montážou zariadení predmetov                             | ks  | 14,000   | 2,41         | 33,74             |
| D 766 Konštrukcie stolárske                |     |                  |                                                                                                                   |     |          |              | 8 086,46          |
| 144                                        | K   | 766411821.S      | Demontáž obloženia stien panelmi, palub. doskami, -0,01098t                                                       | m2  | 31,008   | 9,00         | 279,07            |
| 145                                        | K   | 766411822.S      | Demontáž obloženia stien panelmi, podkladových roštov, -0,00800t                                                  | m2  | 31,008   | 1,61         | 49,92             |
| 146                                        | K   | 763161565.S1     | Montáž SDK obkladu - kapotáže r. š. nad 500 do 1000 mm, s rohovou lištou, opláštenie doskami hr.12,5 mm           | m   | 31,008   | 54,28        | 1 683,11          |
| 147                                        | M   | 590110001200.1   | Doska sadrokartónová Knauf GREEN, hrana HRAK, GKBI vlhkovzdorná hr. 12,5 mm, šxL 1250x2000 mm                     | m2  | 63,343   | 7,84         | 496,61            |
| 48                                         | M   | 6116020100       | Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 90x197 cm vrátane zárubne a kovania                                      | ks  | -1,000   | 110,50       | -110,50           |
| 148                                        | M   | 6116020200.1     | Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 100x197 cm vrátane kovania                                               | ks  | 1,000    | 320,45       | 320,45            |
| 149                                        | M   | 6116020200.2     | Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 800x197 cm vrátane kovania L'                                            | ks  | 1,000    | 309,40       | 309,40            |
| 150                                        | M   | 6116020200.3     | Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 900x197 cm vrátane kovania                                               | ks  | 2,000    | 314,93       | 629,86            |
| 151                                        | M   | 6116020200.4     | Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 1100x197 cm vrátane kovania                                              | ks  | 4,000    | 375,70       | 1 502,80          |
| 152                                        | K   | 642940020.1S     | Vylitatie ukotvenej zárubne čerstvým betónom                                                                      | ks  | 8,000    | 92,11        | 736,88            |
| 153                                        | M   | 553310008700.S   | Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 800x1970 mm L                                                                         | ks  | 1,000    | 60,06        | 60,06             |
| 154                                        | M   | 553310008700.S1  | Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 900x1970 mm L                                                                         | ks  | 2,000    | 66,50        | 133,00            |
| 155                                        | M   | 553310008700.S2a | Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 1000x1970 mm                                                                          | ks  | 1,000    | 66,50        | 66,50             |
| 156                                        | M   | 553310008700.S2  | Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 1100x1970 mm 3L,1P                                                                    | ks  | 4,000    | 77,22        | 308,88            |
| 97                                         | K   | 998766202.S      | Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                             | %   | 809,446  | 0,80         | 647,56            |
| D 767 Konštrukcie doplnkové kovové         |     |                  |                                                                                                                   |     |          |              | 972,86            |
| 157                                        | K   | 76716- 1199.9    | Montáž oceľovej konštrukcie držiaka zásuviek                                                                      | ks  | 3,000    | 45,06        | 135,18            |
| 158                                        | M   | 1452100099.9     | Dodávka oceľovej konštrukcie držiaka zásuviek                                                                     | ks  | 3,000    | 198,05       | 594,15            |
| 159                                        | K   | 767995101.S      | Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg - rúra z podlahy 320N /32mm       | kg  | 12,000   | 8,54         | 102,48            |
| 160                                        | K   | 767995265.S      | Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 1,01 do 2,5 kg stupňa zložitosti 2, rúra z podlahy 320N /32mm | kg  | 12,000   | 5,06         | 60,72             |
| 161                                        | K   | 998767201.S      | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m                                    | %   | 89,250   | 0,90         | 80,33             |
| D 771 Podlahy z dlaždíc                    |     |                  |                                                                                                                   |     |          |              | 3 301,74          |
| 56                                         | K   | 771575109        | Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz. hladkých 300x300mm            | m2  | 57,817   | 21,10        | 1 219,94          |
| 57                                         | M   | 5976456190       | Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom 1 A 300x300mm                                                         | m2  | 63,599   | 24,97        | 1 588,07          |
| 58                                         | K   | 771589795        | Príplatok k cene za škárovanie cementom                                                                           | m2  | 74,122   | 2,56         | 189,75            |

| PČ                                 | Typ | Kód            | Popis                                                                                                       | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|------------------------------------|-----|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 99                                 | K   | 998771202.S    | Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                           | %   | 77,943   | 3,90         | 303,98            |
| D 776 Podlahy povlakové            |     |                |                                                                                                             |     |          |              | 3 087,29          |
| 61                                 | K   | 776411000      | Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt gumových                                                            | m   | 24,000   | 4,01         | 96,24             |
| 62                                 | M   | 2841291840     | PVC sokel                                                                                                   | m   | 28,930   | 21,38        | 618,52            |
| 63                                 | K   | 776511810      | Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t                          | m2  | 112,220  | 3,38         | 379,30            |
| 68                                 | K   | 776992127      | Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 5mm                                                            | m2  | 5,041    | 10,25        | 51,67             |
| 162                                | K   | 776992220.S    | Príprava podkladu podlahy pre epoxid frézovaním betónu                                                      | m2  | 56,650   | 32,43        | 1 837,16          |
| 100                                | K   | 998776202.S    | Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                           | %   | 298,290  | 0,35         | 104,40            |
| D 781 Dokončovacie práce a obklady |     |                |                                                                                                             |     |          |              | 1 272,34          |
| 70                                 | K   | 781415015      | Montáž obkladov vnútor. stien kladených do tmelu pravouhlých veľ. 300x600mm                                 | m2  | 3,240    | 22,82        | 73,94             |
| 71                                 | M   | 5978188000     | Obkladačky pórovinné a fareb. 300x600mm                                                                     | m2  | 16,281   | 26,56        | 432,42            |
| 163                                | M   | 283410018250.S | Profil ukončovací obľý uzavretý s nosom na vonkajší roh pre hr. dlaždíc 8 mm, PVC                           | m   | 446,622  | 1,16         | 518,08            |
| 101                                | K   | 998781202.S    | Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                           | %   | 112,684  | 2,20         | 247,90            |
| D 783 Dokončovacie práce - nátery  |     |                |                                                                                                             |     |          |              | 5 295,0           |
| 164                                | K   | 783122610.S    | Nátery oceľ.konštr. syntetické na vzduchu schnúce ťažkých A 3x emailovanie - 105µm                          | m2  | 55,000   | 9,94         | 546,70            |
| 74                                 | K   | 783801812      | Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien                                          | m2  | 23,778   | 1,58         | 37,57             |
| 165                                | K   | 783824250      | Nátery olejové povrchov stien dvojnásobné 1x s emailovaním                                                  | m2  | 149,218  | 31,57        | 4 710,81          |
| D 784 Dokončovacie práce - maľby   |     |                |                                                                                                             |     |          |              | 3 079,71          |
| 78                                 | K   | 784402801      | Odstránenie maľieb oškrabaním v miestnostiach výšky do 3, 80 m                                              | m2  | 353,914  | 1,31         | 463,63            |
| 79                                 | K   | 784411300      | Penetrácia podkladu jednonásobná v miestnostiach výšky do 3, 80 m                                           | m2  | 126,033  | 1,33         | 167,62            |
| 80                                 | K   | 784452471      | Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex dvoj- a viacfarebné s bielym stropom dvojnás. do 3, 80 m        | m2  | 126,033  | 3,01         | 379,36            |
| D 777 Podlahy syntetické           |     |                |                                                                                                             |     |          |              | 2 069,10          |
| 166                                | K   | 777990020.S    | Zošívanie trhlín v podkladných betónoch a poteroch oceľovými sponami, zaliatie živocou s kremičitým pieskom | ks  | 855,000  | 2,42         | 2 069,10          |
| D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby   |     |                |                                                                                                             |     |          |              | 1 415,46          |
| 167                                | K   | HZS000113.S    | Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín     | hod | 62,000   | 22,83        | 1 415,4           |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SOŠ Partizánske - Dodatok

Objekt:

NP - NAVIAC PRÁCE - prípočty a odpočty

Časť:

DOD1 - Dodatok 1 SOŠ Partizánske

Úroveň 4:

06DO - Elektroinštalácia - Sokolská

JKSO:

Miesto: Stredná odborná škola Jána Antonína Baťu, Námestie

KS:

Dátum: 24.07.2023

Objednávateľ:

Trenčiansky samoprávny kraj

IČO:

36126624

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

FKL stavebná s.r.o. Ludanice

IČO:

31104266

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Pavlík

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

|              |           |
|--------------|-----------|
| Cena bez DPH | 17 846,89 |
|--------------|-----------|

|              |             |             |            |
|--------------|-------------|-------------|------------|
|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| DPH znížená  | 17 846,89   | 20,00%      | 3 569,38   |

|            |       |           |
|------------|-------|-----------|
| Cena s DPH | v EUR | 21 416,27 |
|------------|-------|-----------|

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

04.08.2023

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

SOŠ Partizánske - Dodatok

Objekt:

NP - NAVIAC PRÁCE - prípočty a odpočty

Časť:

DOD1 - Dodatok 1 SOŠ Partizánske

Úroveň 4:

**06DO - Elektroinštalácia - Sokolská**

Miesto:

Stredná odborná škola Jána Antonína Baťu, Námestie

Dátum:

24.07.2023

Objednávateľ:

Trenčiansky samoprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

FKL stavebná s.r.o. Ludanice

Spracovateľ:

Pavlík

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**17 846,89**

HSV - Práce a dodávky HSV

2 292,24

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 292,24

M - Práce a dodávky M

13 762,69

21-M - Elektromontáže

13 762,69

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

1 791,96

# ROZPOČET

Stavba: SOŠ Partizánske - Dodatok  
 Objekt: NP - NAVIAC PRÁCE - prípočty a odpočty  
 Časť: DOD1 - Dodatok 1 SOŠ Partizánske  
 Úroveň 4: 06DO - Elektroinštalácia - Sokolská

Miesto: Stredná odborná škola Jána Antonína Baťu, Námestie  
 Objednávateľ: Trenčiansky samoprávny kraj  
 Zhotoviteľ: FKL stavebná s.r.o. Ludanice

Dátum: 24.07.2023  
 Projektant:  
 Spracovateľ: Pavlík

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

17 846,89

D HSV Práce a dodávky HSV 2 292,24

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 292,24

|    |   |             |                                                                                                       |    |         |       |          |
|----|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|
| 1  | K | 973031616   | Vysekanie kapsy pre kládky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, -0,00100t                            | ks | 56,000  | 2,52  | 141,12   |
| 2  | K | 974031132   | Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, -0,00600t | m  | 129,000 | 0,98  | 126,42   |
| 3  | K | 974049121   | Vysekanie rýh v betónových stenách do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200t                            | m  | 97,000  | 2,36  | 228,92   |
| 85 | K | 974049155.S | Vysekanie rýh v betónových stenách do hĺbky 100 mm a š. do 200 mm, -0,04600t                          | m  | 48,000  | 25,68 | 1 232,64 |
| 86 | K | 979011131.S | Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m                                                      | t  | 6,464   | 27,85 | 180,02   |
| 87 | K | 979011141.S | Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m                           | t  | 12,928  | 8,74  | 112,99   |
| 88 | K | 979081111   | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                                     | t  | 3,232   | 19,02 | 61,47    |
| 89 | K | 979081121   | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                                         | t  | 64,640  | 0,61  | 39,43    |
| 90 | K | 979089012   | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné                                     | t  | 3,232   | 52,36 | 169,23   |

D M Práce a dodávky M 13 762,69

D 21-M Elektromontáže 13 762,69

|    |   |                |                                                                                               |    |         |      |        |
|----|---|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------|--------|
| 4  | K | 210010033      | Rúrka elektroinštalčná ohybná kovová typ 2423 "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou       | m  | 75,000  | 0,85 | 63,75  |
| 5  | M | 3450710300     | Rúrka FXP 25                                                                                  | ks | 82,500  | 0,85 | 70,13  |
| 6  | K | 210010036.S    | Rúrka elektroinštalčná ohybná kovová typ 3348, uložená voľne alebo pod omietkou               | m  | 104,000 | 1,93 | 200,72 |
| 92 | M | 345710005400.S | Rúrka ohybná 1250 so strednou mechanickou odolnosťou z PP, bezhalogénová samozhášavá, D 50 mm | m  | 114,400 | 4,54 | 519,38 |
| 93 | K | 210010111.S    | Lišta elektroinštalčná z PVC 60x40, uložená pevne, vkladacia                                  | m  | 88,000  | 2,88 | 253,44 |
| 94 | M | 345750064300.S | Lišta hranatá z PVC, 60x40 mm                                                                 | m  | 92,400  | 5,45 | 503,58 |
| 8  | K | 210010301      | Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)                                         | ks | 16,000  | 1,90 | 30,40  |
| 9  | M | 3450906510     | Krabica KU 68-1901                                                                            | ks | 16,000  | 0,45 | 7,20   |
| 10 | K | 210010321      | Krabica (1903, KR 68) odborná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová              | ks | 12,000  | 2,45 | 29,40  |
| 11 | M | 3450907510     | Krabica KU 68-1903                                                                            | ks | 12,000  | 3,12 | 37,44  |
| 12 | K | 210011302      | Osadenie polyamidovej prichytky HM 8, do tehlového muriva                                     | ks | 180,000 | 0,67 | 120,60 |
| 13 | M | 2830403500     | Hmoždinka klasická 8 mm T8 typ: T8-PA                                                         | ks | 180,000 | 0,20 | 36,00  |
| 14 | K | 210100001      | Ukončenie vodičov v rozvádzači vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm <sup>2</sup>  | ks | 186,000 | 0,30 | 55,80  |
| 15 | K | 210100002      | Ukončenie vodičov v rozvádzači vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm <sup>2</sup>    | ks | 95,000  | 0,50 | 47,50  |
| 16 | K | 210100003      | Ukončenie vodičov v rozvádzači vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm <sup>2</sup>   | ks | 25,000  | 0,65 | 16,25  |
| 17 | K | 210110041      | Spínacie polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1                  | ks | 2,000   | 3,15 | 6,30   |
| 18 | M | 3450201270     | Spínač 1                                                                                      | ks | 6,000   | 3,99 | 23,94  |

| PČ  | Typ | Kód            | Popis                                                                                               | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 21  | K   | 210110043      | Spínac polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A               | ks | 1,000    | 3,15         | 3,15              |
| 22  | M   | 3450201430     | Prepínac 5                                                                                          | ks | 1,000    | 5,57         | 5,57              |
| 23  | K   | 210110081      | Spínac 400V/25A                                                                                     | ks | -3,000   | 8,85         | -26,55            |
| 24  | M   | 3450663610     | Spínac PRESSTO ABB 25A, IP55                                                                        | ks | -3,000   | 36,59        | -109,77           |
| 28  | K   | 210111012      | Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie                    | ks | 11,000   | 3,25         | 35,75             |
| 29  | M   | 3450318300     | Zásuvka 230V/16A - dvojité, clonky                                                                  | ks | 11,000   | 3,98         | 43,78             |
| 30  | K   | 210111031      | Domová zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie 10/16 A 250 V 2P + Z                              | ks | 14,000   | 4,36         | 61,04             |
| 95  | M   | 3450330200.1   | Zásuvka na konštrukciu – 5518/2750                                                                  | ks | 14,000   | 30,16        | 422,24            |
| 32  | K   | 210111041      | Zásuvka s plochými kontaktmi v krabici pre prostredie obyc., 48 V, 250 V, 380 V, 10 A 2P            | ks | -2,000   | 4,25         | -8,50             |
| 33  | M   | 3450321700     | Zásuvka HDMI                                                                                        | ks | -2,000   | 58,99        | -117,98           |
| 35  | K   | 210111126      | Priemyslová zásuvková kombinácia                                                                    | ks | -5,000   | 29,54        | -147,70           |
| 36  | M   | 3450348300     | Zásuvková kombinácia Scame 2x230V/16A, 2x400V/16A, 1x400V/32A, istenie a chránic                    | ks | -5,000   | 225,98       | -1 129,90         |
| 96  | K   | 210111126.1    | Priemyslová zásuvka 400V                                                                            | ks | 1,000    | 29,57        | 29,57             |
| 97  | M   | 3450348300.1   | Zásuvka 400V/16A                                                                                    | ks | 1,000    | 49,75        | 49,75             |
| 98  | K   | 210193076.S    | Osadenie rozvádzača                                                                                 | ks | 1,000    | 425,50       | 425,50            |
| 99  | M   | 357150000180   | Rozvádzac oceloplechový zapustený RMSD                                                              | ks | 1,000    | 3 382,80     | 3 382,80          |
| 53  | K   | 210220040      | Svorka na potrubie "BERNARD" vrátane pásika Cu                                                      | ks | 12,000   | 0,90         | 10,80             |
| 54  | M   | 3544247905     | Bernard svorka zemniaca ZSA 16, obj. c. ESV000000041; bleskozvodný a uzemňovací materiál            | ks | 12,000   | 1,17         | 14,04             |
| 55  | M   | 3544247910     | Páska CU, obj. c. ESV000000038; bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5m                      | ks | 12,000   | 1,05         | 12,60             |
| 56  | K   | 210220300      | Ochranné pospájanie v pracovniach, kúpeľniach, voľne uložené alebo v omietke Cu 4-16mm <sup>2</sup> | m  | 30,500   | 3,65         | 111,33            |
| 57  | M   | 3410350201     | H07V-U 4 Kábel pre pevné uloženie, medený harmonizovaný                                             | m  | 32,025   | 0,83         | 26,58             |
| 58  | K   | 210411181      | Montáž prepäťovej ochrany                                                                           | ks | 7,000    | 3,45         | 24,15             |
| 59  | M   | 3850006280     | DA 275 CZS (ekvivalent)                                                                             | ks | 7,000    | 26,50        | 185,50            |
| 60  | K   | 210800009      | Vodic medený uložený pevne CYY 450/750 V 4mm <sup>2</sup>                                           | m  | 215,000  | 0,95         | 204,25            |
| 61  | M   | 3410350185     | CYY 4 Kábel pre pevné uloženie, medený STN                                                          | m  | 236,500  | 0,75         | 177,38            |
| 64  | K   | 210800146      | Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5                                                     | m  | 63,000   | 0,95         | 59,85             |
| 65  | M   | 3410350085     | CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN                                                     | m  | 69,300   | 0,74         | 51,28             |
| 66  | K   | 210800147      | Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5                                                     | m  | 255,000  | 0,95         | 242,25            |
| 67  | M   | 3410350086     | CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN                                                     | m  | 280,500  | 1,05         | 294,53            |
| 100 | K   | 210802439.S    | Kábel medený uložený voľne H07RN-F (CGSG) 450/750 V 5x4                                             | m  | 49,000   | 0,92         | 45,08             |
| 101 | M   | 341310035800.S | Kábel medený flexibilný gumený H07RN-F 5x4 mm <sup>2</sup>                                          | m  | 53,900   | 4,99         | 268,96            |
| 102 | K   | 210881075.S    | Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5                                     | m  | 395,000  | 1,12         | 442,40            |
| 103 | M   | 341610014300.S | Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 3x1,5 mm <sup>2</sup>                                             | m  | 434,500  | 1,45         | 630,03            |
| 104 | K   | 210881216.S    | Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V-J 0,6/1,0 kV 3x1,5                               | m  | 75,000   | 1,12         | 84,00             |
| 105 | M   | 341610020900.S | Kábel medený bezhalogénový 1-CHKE-V-J 3x1,5 mm <sup>2</sup>                                         | m  | 82,500   | 1,35         | 111,38            |
| 106 | K   | 210881076.S    | Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH-J 0,6/1,0 kV 3x2,5                                   | m  | 630,000  | 1,27         | 800,10            |
| 107 | M   | 341610014400.S | Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 3x2,5 mm <sup>2</sup>                                             | m  | 693,000  | 2,11         | 1 462,23          |
| 108 | K   | 210881101.S    | Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH-J 0,6/1,0 kV 5x2,5                                   | m  | 73,000   | 1,44         | 105,12            |
| 109 | M   | 341610016900.S | Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 5x2,5 mm <sup>2</sup>                                             | m  | 80,300   | 3,33         | 267,40            |
| 110 | K   | 210881102.S    | Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH-J 0,6/1,0 kV 5x4                                     | m  | 68,000   | 1,89         | 128,52            |
| 111 | M   | 341610017000.S | Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 5x4 mm <sup>2</sup>                                               | m  | 74,800   | 5,10         | 381,48            |
| 112 | K   | 210881096.S    | Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH-J 0,6/1,0 kV 5x16                                    | m  | 48,000   | 2,68         | 128,64            |
| 113 | M   | 341610016400.S | Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 5x16 mm <sup>2</sup>                                              | m  | 52,800   | 18,60        | 982,08            |
| 114 | K   | 3580760285     | Montáž tlačidla CS                                                                                  |    | 1,000    | 17,75        | 17,75             |
| 115 | M   | 3580760285.1   | Central stop                                                                                        | ks | 1,000    | 63,15        | 63,15             |

| PČ | Typ | Kód | Popis                       | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-----------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 78 | K   | MV  | Murárske výpomoci           | %  | 25,000   | 20,56        | 514,00            |
| 79 | K   | PM  | Podružný materiál           | %  | 25,000   | 12,25        | 306,25            |
| 80 | K   | PPV | Podiel pridružených výkonov | %  | 30,000   | 22,30        | 669,00            |

|     |   |             |                                                                                                                                                |          |        |       |        |
|-----|---|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|-------|--------|
| D   |   | HZS         | Hodinové zúčtovacie sadzby                                                                                                                     | 1 791,96 |        |       |        |
| 81  | K | HZS000111   | Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulacné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - demontáž existujúcej elektroinštalácie    | hod      | 30,000 | 20,56 | 616,80 |
| 82  | K | HZS000112   | Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr.2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie - zapájanie strijného zariadenia | hod      | 15,000 | 20,56 | 308,40 |
| 83  | K | HZS000114   | Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín                        | hod      | 15,000 | 12,20 | 183,00 |
| 116 | K | HZS000313.S | Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu menej ako 4 hodiny Dokumentácia skutočného vyhotovenia  | hod      | 24,000 | 28,49 | 683,76 |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SOŠ Partizánske - Dodatok

Objekt:

NP - NAVIAC PRÁCE - prípočty a odpočty

Časť:

DOD1 - Dodatok 1 SOŠ Partizánske

Úroveň 4:

08DO - ZTI - Sokolská

JKSO:

Miesto: Stredná odborná škola Jána Antonína Baťu, Námestie

KS:

Dátum: 24.07.2023

Objednávateľ:

Trenčiansky samoprávny kraj

IČO:

36126624

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

FKL stavebná s.r.o. Ludanice

IČO:

31104266

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Pavlík

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 443,72

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| DPH znížená  | 5 443,72    | 20,00%      | 1 088,74   |

Cena s DPH

v EUR

6 532,46

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 04.08.2023 / 6

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

SOŠ Partizánske - Dodatok

Objekt:

NP - NAVIAC PRÁCE - prípočty a odpočty

Časť:

DOD1 - Dodatok 1 SOŠ Partizánske

Úroveň 4:

**08DO - ZTI - Sokolská**

Miesto:

Stredná odborná škola Jána Antonína Baťu, Námestie

Dátum:

24.07.2023

Objednávateľ:

Trenčiansky samoprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

FKL stavebná s.r.o. Ludanice

Spracovateľ:

Pavlík

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**5 443,72**

|                                              |          |
|----------------------------------------------|----------|
| D1 - HSV - Práce a dodávky                   | 2 175,99 |
| D2 - 6 - Úpravy povrchov                     | 895,99   |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie      | 984,97   |
| D4 - 99 - Presun hmôt                        | 295,03   |
| D5 - PSV Práce a dodávky                     | 3 267,73 |
| D7 - 721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia  | 2 647,90 |
| D8 - 722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod | 218,40   |
| D9 - 725 - Zdravotechnika - zariad. predmety | 401,43   |

# ROZPOČET

Stavba:

SOŠ Partizánske - Dodatok

Objekt:

NP - NAVIAC PRÁCE - prípočty a odpočty

Časť:

DOD1 - Dodatok 1 SOŠ Partizánske

Úroveň 4:

08DO - ZTI - Sokolská

Miesto:

Stredná odborná škola Jána Antonína Baťu, Námestie

Dátum:

24.07.2023

Objednávateľ:

Trenčiansky samoprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

FKL stavebná s.r.o. Ludanice

Spracovateľ:

Pavlík

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

5 443,72

D D1 HSV - Práce a dodávky

2 175,99

D D2 6 - Úpravy povrchov

895,99

|   |   |           |                                                                     |    |        |        |        |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|--------|
| 2 | K | 612403399 | Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýhy | m2 | 36,400 | 11,22  | 408,41 |
| 3 | K | 631341220 | Doplnenie doterajších mazaní betónom (s dodaním hmôt) hr.do 240 mm  | m3 | 2,430  | 200,65 | 487,58 |

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

984,97

|    |   |             |                                                                                                            |   |         |       |        |
|----|---|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|-------|--------|
| 5  | K | 974031143   | Vysekávacie rýh v akoukoľvek murive tehlovom na akoukoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 100 mm, - 0,01300t | m | 186,000 | 2,74  | 509,64 |
| 67 | K | 979082111.S | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m                                                | t | 5,886   | 12,57 | 73,99  |
| 68 | K | 979082121.S | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m                                 | t | 52,974  | 1,42  | 75,22  |
| 7  | K | 979011111   | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím                  | t | 4,278   | 10,27 | 43,94  |
| 8  | K | 979081111   | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                                          | t | 4,278   | 13,17 | 56,34  |
| 9  | K | 979081121   | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                                              | t | 81,282  | 0,41  | 33,33  |
| 10 | K | 979089012   | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné                                          | t | 4,278   | 45,00 | 192,51 |

D D4 99 - Presun hmôt

295,03

|    |   |           |                                                                                   |   |       |       |        |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|-------|-------|--------|
| 11 | K | 999281111 | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m | t | 8,112 | 36,37 | 295,03 |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|-------|-------|--------|

D D5 PSV Práce a dodávky

3 267,73

D D7 721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

2 647,90

|    |   |             |                                                                                        |    |        |        |          |
|----|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|
| 69 | K | 721140912.S | Oprava odpadového potrubia liatinového prepojenie doterajšieho potrubia DN 32 na DN 40 | ks | 22,000 | 25,13  | 552,86   |
| 70 | K | 721140902.S | Oprava odpadového potrubia liatinového vsadenie odbočky do potrubia DN 50              | ks | 10,000 | 105,95 | 1 059,50 |
| 71 | K | 721140905.S | Oprava odpadového potrubia liatinového vsadenie odbočky do potrubia DN 100             | ks | 6,000  | 172,59 | 1 035,54 |

D D8 722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

218,40

|    |   |             |                                                                       |    |       |       |        |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|--------|
| 72 | K | 722131913.S | Oprava vodovodného potrubia závitového- závitovaním do potrubia DN 25 | ks | 6,000 | 36,40 | 218,40 |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|--------|

D D9 725 - Zdravotechnika - zariad. predmety

401,43

|    |   |             |                                                                                    |      |        |        |         |
|----|---|-------------|------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|---------|
| 74 | K | 725291114.S | Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá                                | ks   | 6,000  | 33,52  | 201,12  |
| 50 | K | 725539102   | Montáž elektrického zásobníka akumuláčného stojateho do 80 L                       | súb. | -2,000 | 45,82  | -91,64  |
| 51 | M | 5413000190  | Akumulačný elektrický tlakový závesný zvislý ohrievač EOV 80, objem 80 l, Tatramat | ks   | -2,000 | 284,51 | -569,02 |
| 80 | K | 721100911.S | Oprava potrubia hrdlového zazátkovanie hrdla kanalizačného potrubia                | ks   | 9,000  | 95,53  | 859,77  |
| 66 | K | 998725201   | Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m                       | %    | 4,002  | 0,30   | 1,20    |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SOŠ Partizánske - Dodatok

Objekt:

NP - NAVIAC PRÁCE - prípočty a odpočty

Časť:

DOD1 - Dodatok 1 SOŠ Partizánske

Úroveň 4:

03DO - SOŠ SNP 14

JKSO:

Miesto: Stredná odborná škola Jána Antonína Baťu, Námestie

KS:

Dátum: 24.07.2023

Objednávateľ:

Trenčiansky samoprávny kraj

IČO:

36126624

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

FKL stavebná s.r.o. Ludanice

IČO:

31104266

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Pavlík

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 629,06

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižená      | 6 629,06    | 20,00%      | 1 325,81   |

Cena s DPH

v EUR

7 954,87

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 04.08.2023 /

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

SOŠ Partizánske - Dodatok

Objekt:

NP - NAVIAC PRÁCE - prípočty a odpočty

Časť:

DOD1 - Dodatok 1 SOŠ Partizánske

Úroveň 4:

**03DO - SOŠ SNP 14**

Miesto:

Stredná odborná škola Jána Antonína Baťu, Námestie

Dátum:

24.07.2023

Objednávateľ:

Trenčiansky samoprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

FKL stavebná s.r.o. Ludanice

Spracovateľ:

Pavlík

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**6 629,06**

|                                         |           |
|-----------------------------------------|-----------|
| D1 - Práce a dodávky HSV                | 8 339,03  |
| 1 - Zemné práce                         | 911,96    |
| 2 - Zakladanie                          | 1 178,75  |
| 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie      | 3 658,65  |
| 4 - Vodorovné konštrukcie               | 2 724,38  |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie | 2 589,67  |
| D2 - Práce a dodávky PSV                | -1 709,97 |
| 766 - Konštrukcie stolárske             | 429,13    |
| 767 - Konštrukcie doplnkové kovové      | -2 139,10 |

# ROZPOČET

Stavba:

SOŠ Partizánske - Dodatok

Objekt:

NP - NAVIAC PRÁCE - prípočty a odpočty

Časť:

DOD1 - Dodatok 1 SOŠ Partizánske

Úroveň 4:

03DO - SOŠ SNP 14

Miesto:

Stredná odborná škola Jána Antonína Baťu, Námestie

Dátum:

24.07.2023

Objednávateľ:

Trenčiansky samoprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

FKL stavebná s.r.o. Ludanice

Spracovateľ:

Pavlík

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

6 629,06

D D1 Práce a dodávky HSV 8 339,03

D 1 Zemné práce 911,96

|    |   |             |                                                                    |    |       |        |        |
|----|---|-------------|--------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|
| 69 | K | 120901123.S | Búranie konštrukcií z betónu železového a predpätého v odkopávkach | m3 | 1,932 | 472,03 | 911,96 |
|----|---|-------------|--------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|

D 2 Zakladanie 1 178,75

|    |   |           |                                                |    |       |          |        |
|----|---|-----------|------------------------------------------------|----|-------|----------|--------|
| 70 | K | 271571112 | Vankúš pod základy zo štrkopiesku netriedeného | m3 | 5,294 | 47,79    | 253,00 |
| 71 | K | 273362021 | Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI  | t  | 0,274 | 3 378,65 | 925,75 |

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 3 658,65

|    |   |             |                                                                           |    |       |          |        |
|----|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|--------|
| 73 | K | 311271302   | Murivo nosné PREMAC 50x25x25 s betónovou výplňou hr. 25 cm                | m3 | 0,840 | 268,81   | 225,80 |
| 72 | K | 311311951.S | Betón nadzákladových múrov prostý tr. C 25/30 nožnicový zdvihák, brzdočka | m3 | 1,935 | 142,98   | 276,67 |
| 74 | K | 311361821.S | Výstuž nadzákladových múrov B500 (10505)                                  | t  | 0,152 | 2 840,76 | 431,80 |

D 4 Vodorovné konštrukcie 2 724,38

|    |   |             |                                                                                                                                        |    |        |        |          |
|----|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|
| 75 | K | 411311811.S | Betón stropu kanálu, akéhokoľvek tvaru a hrúbky, prostý tr. C 25/30                                                                    | m3 | 2,531  | 157,11 | 397,65   |
| 76 | K | 411354177.S | Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 30 kPa zhotovenie                                                           | m2 | 18,590 | 35,52  | 660,32   |
| 78 | K | 411354258.S | Debnenie stropu, zabudované s plechom vlnitým pozinkovaným, výšky vln do 50 mm hr. 1,5 mm                                              | m2 | 18,590 | 64,62  | 1 201,29 |
| 77 | K | 411362441.S | Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových, balkónových, zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 100x100 mm | m2 | 21,385 | 21,75  | 465,12   |

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 589,67

|    |   |             |                                                                                                                                      |    |       |        |          |
|----|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|
| 79 | K | 961051111.S | Búranie jestvujúcej betónovej podlahy- železobetónový zdegradovaný panelový strop stávajúceho kanálu s potrubnými rozvodmi -2,40000t | m3 | 7,218 | 358,78 | 2 589,67 |
|----|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|

D D2 Práce a dodávky PSV -1 709,97

D 766 Konštrukcie stolárske 429,13

|    |   |              |                                                                               |    |        |        |         |
|----|---|--------------|-------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|---------|
| 65 | M | 6116027700   | Dvere vnútorné hladké plné dvojkrídlové 130x197 cm vrátane zárubne a kovania  | ks | -1,000 | 211,77 | -211,77 |
| 2  | M | 6116020200.1 | Dvere vnútorné hladké plné dvojkrídlové 145x197 cm vrátane kovania            | ks | 1,000  | 430,95 | 430,95  |
| 68 | M | 6116020100   | Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 90x197 cm vrátane zárubne a kovania  | ks | -1,000 | 110,50 | -110,50 |
| 4  | M | 6116020200   | Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 100x197 cm vrátane zárubne a kovania | ks | 1,000  | 320,45 | 320,45  |

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové -2 139,10

|   |   |            |                                     |   |         |        |         |
|---|---|------------|-------------------------------------|---|---------|--------|---------|
| 5 | K | 767161140  | Montáž oceľovej rampy s roštami     | m | -2,700  | 151,69 | -409,56 |
| 6 | M | 1452100000 | Dodávka rampy s kotviacimi šroubami | m | -2,700  | 304,57 | -822,34 |
| 7 | K | 767161150  | Montáž zábradlia rampy              | m | -12,000 | 14,33  | -171,96 |
| 8 | M | 1452100050 | Dodávka nerezového zábradlia rampy  | m | -12,000 | 61,27  | -735,24 |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SOŠ Partizánske - Dodatok

Objekt:

NP - NAVIAC PRÁCE - prípočty a odpočty

Časť:

DOD1 - Dodatok 1 SOŠ Partizánske

Úroveň 4:

**03aDO - Interiérové požiarne dvere**

JKSO:

Miesto: Stredná odborná škola Jána Antonína Baťu, Námestie

KS:

Dátum: 24.07.2023

Objednávateľ:

Stredná odborná škola Jána Antonína Baťu, Námestie

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

FKL stavebná s.r.o. Ludanice

IČO:

31104266

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Pavlík

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**13 078,79**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižená      | 13 078,79   | 20,00%      | 2 615,76   |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**15 694,55**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 09.08.2023 /

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

SOŠ Partizánske - Dodatok

Objekt:

NP - NAVIAC PRÁCE - prípočty a odpočty

Časť:

DOD1 - Dodatok 1 SOŠ Partizánske

Úroveň 4:

**03aDO - Interiérové požiarne dvere**

Miesto:

Stredná odborná škola Jána Antonína Baťu, Námestie

Dátum:

24.07.2023

Objednávateľ:

Stredná odborná škola Jána Antonína Baťu, Námestie

Projektant:

Zhotoviteľ:

FKL stavebná s.r.o. Ludanice

Spracovateľ:

Pavlík

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**13 078,79**

D2 - Práce a dodávky PSV

**13 078,79**

766 - Konštrukcie stolárske

-1 295,33

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

14 374,12

# ROZPOČET

Stavba:

SOŠ Partizánske - Dodatok

Objekt:

NP - NAVIAC PRÁCE - prípočty a odpočty

Časť:

DOD1 - Dodatok 1 SOŠ Partizánske

Úroveň 4:

**03aDO - Interiérové požiarne dvere**

Miesto: Stredná odborná škola Jána Antonína Baťu, Námestie

Dátum: 24.07.2023

Objednávateľ: Stredná odborná škola Jána Antonína Baťu, Námestie

Projektant:

Zhotoviteľ: FKL stavebná s.r.o. Ludanice

Spracovateľ: Pavlík

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**13 078,79**

D D2 Práce a dodávky PSV

**13 078,79**

D 766 Konštrukcie stolárske

**-1 295,33**

|     |   |             |                                                                                                  |    |         |        |         |
|-----|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|---------|
| 62  | K | 766661112   | Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové | ks | -2,000  | 22,85  | -45,70  |
| 6   | M | 6116029700  | Drevené plné požiarne dvere dvojkrídlové, vrátanie zárubne EI 30, EW 30 160x2700 cm P01          | ks | -1,000  | 701,20 | -701,20 |
| 67  | M | 6116402800  | Drevené plné požiarne dvere dvojkrídlové, vrátanie zárubne EI 30, EW 30 165x197 cm P02           | ks | -1,000  | 538,15 | -538,15 |
| 118 | K | 998766202.S | Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m                            | %  | -12,851 | 0,80   | -10,28  |

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové

**14 374,12**

|     |   |                |                                                                                                |    |         |          |          |
|-----|---|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|----------|
| 122 | K | 767640010.S    | Montáž požiarnych hliníkových dverí inter                                                      | m  | 17,900  | 77,00    | 1 378,30 |
| 123 | M | 553410033000.S | Dvere hliníkové požiarne presklené dvojkrídlové s nadsvetlíkom EI30 číre sklo ,biele 1600x2700 | ks | 1,000   | 5 955,60 | 5 955,60 |
| 124 | M | 553410033001.S | Dvere hliníkové požiarne plné dvojkrídlové biele EI30 2200x2450                                | ks | 1,000   | 6 912,01 | 6 912,01 |
| 119 | K | 998767201.S    | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m                 | %  | 142,459 | 0,90     | 128,21   |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SOŠ Partizánske - Dodatok

Objekt:

NP - NAVIAC PRÁCE - prípočty a odpočty

Časť:

DOD1 - Dodatok 1 SOŠ Partizánske

Úroveň 4:

**04DO - Elektroinštalácia - SNP 14**

JKSO:

Miesto: Stredná odborná škola Jána Antonína Baťu, Námestie

KS:

Dátum: 24.07.2023

Objednávateľ:

Trenčiansky samoprávny kraj

IČO:

36126624

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

FKL stavebná s.r.o. Ludanice

IČO:

31104266

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Pavlík

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**13 864,13**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| DPH znížená  | 13 864,13   | 20,00%      | 2 772,83   |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**16 636,96**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

04.08.2023 / 6

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

SOŠ Partizánske - Dodatok

Objekt:

NP - NAVIAC PRÁCE - prípočty a odpočty

Časť:

DOD1 - Dodatok 1 SOŠ Partizánske

Úroveň 4:

**04DO - Elektroinštalácia - SNP 14**

Miesto:

Stredná odborná škola Jána Antonína Baťu, Námestie

Dátum:

24.07.2023

Objednávateľ:

Trenčiansky samoprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

FKL stavebná s.r.o. Ludanice

Spracovateľ:

Pavlík

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**13 864,13**

D1 - Práce a dodávky HSV

1 286,74

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 286,74

D2 - Práce a dodávky M

9 897,83

D3 - Elektromontáže

9 897,83

D4 - Hodinové zúčtovacie sadzby

2 679,56

# ROZPOČET

Stavba: SOŠ Partizánske - Dodatok  
 Objekt: NP - NAVIAC PRÁCE - prípočty a odpočty  
 Časť: DOD1 - Dodatok 1 SOŠ Partizánske  
 Úroveň 4: 04DO - Elektroinštalácia - SNP 14

Miesto: Stredná odborná škola Jána Antonína Baťu, Námestie  
 Objednávateľ: Trenčiansky samoprávny kraj  
 Zhotoviteľ: FKL stavebná s.r.o. Ludanice

Dátum: 24.07.2023  
 Projektant:  
 Spracovateľ: Pavlík

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

13 864,13

D D1 Práce a dodávky HSV 1 286,74

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 286,74

|    |   |             |                                                                                                       |    |        |       |          |
|----|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|
| 1  | K | 973031616   | Vysekanie kapsy pre kládky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, -0,00100t                            | ks | 6,000  | 2,52  | 15,12    |
| 2  | K | 974031132   | Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, -0,00600t | m  | 94,370 | 0,98  | 92,48    |
| 86 | K | 974049155.S | Vysekanie rýh v betónových stenách do hĺbky 100 mm a š. do 200 mm, -0,04600t                          | m  | 38,000 | 31,03 | 1 179,14 |

D D2 Práce a dodávky M 9 897,83

D D3 Elektromontáže 9 897,83

|     |   |                |                                                                                               |    |         |       |         |
|-----|---|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|---------|
| 87  | K | 210010584.S    | Rúrka tuhá elektroinštalácia z PVC, D 32 uložená pevne                                        | m  | 125,000 | 1,84  | 230,00  |
| 88  | M | 345710001170.S | Rúrka tuhá hrdlovaná 8032 s vysokou mechanickou odolnosťou z PVC, samozhášavá, D 32 mm        | m  | 125,000 | 6,52  | 815,00  |
| 89  | M | 345710020040.S | Spojka 0232 z PVC pre tuhé elektroinštal. rúrky, samozhášavé, D 32 mm                         | ks | 375,000 | 0,77  | 288,75  |
| 90  | K | 210010036.S    | Rúrka elektroinštalácia ohybná kovová typ 3348, uložená voľne alebo pod omietkou              | m  | 58,000  | 1,93  | 111,94  |
| 91  | M | 345710005400.S | Rúrka ohybná 1250 so strednou mechanickou odolnosťou z PP, bezhalogénová samozhášavá, D 50 mm | m  | 63,800  | 4,54  | 289,65  |
| 92  | K | 210010111.S    | Lišta elektroinštalácia z PVC 60x40, uložená pevne, vkladacia                                 | m  | 85,000  | 2,88  | 244,80  |
| 93  | M | 345750064300.S | Lišta hranatá z PVC, 60x40 mm                                                                 | m  | 85,000  | 5,45  | 463,25  |
| 100 | K | 210111012      | Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie              | ks | 11,000  | 3,25  | 35,75   |
| 41  | M | 3450317700     | Zásuvka 230V/16A jednoduchá, clonky                                                           | ks | 3,000   | 4,65  | 13,95   |
| 42  | M | 3450317700.1   | Zásuvka 230V/16A jednoduchá, clonky s prepäťovou ochranou                                     | ks | 8,000   | 47,98 | 383,84  |
| 43  | K | 210111012      | Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie              | ks | -10,000 | 3,25  | -32,50  |
| 44  | M | 3450318300     | Zásuvka 230V/16A - dvojitá, clonky                                                            | ks | -10,000 | 3,98  | -39,80  |
| 47  | K | 210111041      | Zásuvka s plochými kontaktmi v krabici pre prostredie obyc., 48 V, 250 V, 380 V, 10 A 2P      | ks | -6,000  | 4,25  | -25,50  |
| 48  | M | 3450321700     | Zásuvka HDMI                                                                                  | ks | -6,000  | 58,99 | -353,94 |
| 49  | M | 02             | Kábel HDMI do 15m                                                                             | ks | -1,000  | 33,69 | -33,69  |
| 95  | K | 210111104.S    | Priemyslová zásuvka nástenná 400 V 16A                                                        | ks | 4,000   | 8,78  | 35,12   |
| 96  | M | 345540008950.S | Zásuvka nástenná prírodná priemyslová - 400V, 16A                                             | ks | 4,000   | 16,22 | 64,88   |
| 52  | K | 210130201      | Motorové spúšťače trojpólové SM1 do 10 A                                                      | ks | 1,000   | 14,65 | 14,65   |
| 53  | M | 3580760558     | Spúšťač motora SM1E-1                                                                         | ks | 1,000   | 43,96 | 43,96   |
| 54  | M | 3580760568     | Príslušenstvo k SM1 SI1-SM1-M izolčná skrinka IP55                                            | ks | 1,000   | 12,65 | 12,65   |
| 102 | K | 210220040      | Svorka na potrubie "BERNARD" vrátane pásika Cu                                                | ks | 10,000  | 0,90  | 9,00    |
| 103 | M | 3544247905     | Bernard svorka zemniaca ZSA 16, obj. c. ESV000000041; bleskozvodný a uzemňovací materiál      | ks | 10,000  | 1,17  | 11,70   |
| 104 | M | 3544247910     | Páska CU, obj. c. ESV000000038; bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5m                | ks | 10,000  | 1,05  | 10,50   |

| PČ  | Typ | Kód            | Popis                                                                                                | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 105 | K   | 210220300      | Ochranné pospájanie v pracovniach, kúpeľniach, volne uložen., alebo v omietke Cu 4-16mm <sup>2</sup> | m  | 94,370   | 3,65         | 344,45            |
| 106 | M   | 3410350201     | H07V-U 4 Kábel pre pevné uloženie, medený harmonizovaný                                              | m  | 103,807  | 0,83         | 86,16             |
| 107 | K   | 210800009      | Vodic medený uložený pevne CYY 450/750 V 4mm <sup>2</sup>                                            | m  | 94,370   | 0,95         | 89,65             |
| 108 | M   | 3410350185     | CYY 4 Kábel pre pevné uloženie, medený STN                                                           | m  | 103,807  | 0,75         | 77,86             |
| 67  | K   | 210800146      | Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5                                                      | m  | 80,000   | 0,95         | 76,00             |
| 68  | M   | 3410350085     | CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN                                                      | m  | 80,000   | 0,74         | 59,20             |
| 69  | K   | 210800147      | Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5                                                      | m  | 285,000  | 0,95         | 270,75            |
| 70  | M   | 3410350086     | CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN                                                      | m  | 291,000  | 1,05         | 305,55            |
| 71  | K   | 210800159      | Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x2,5                                                      | m  | 130,000  | 0,95         | 123,50            |
| 72  | M   | 3410350098     | CYKY 5x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN                                                      | m  | 143,000  | 2,10         | 300,30            |
| 109 | K   | 210800234.S    | Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 4x4mm <sup>2</sup>                                  | m  | 95,000   | 1,11         | 105,45            |
| 110 | M   | 341110001500.S | Kábel medený CYKY 4x4 mm <sup>2</sup>                                                                | m  | 114,950  | 3,11         | 357,49            |
| 111 | K   | 210800240.S    | Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x4mm <sup>2</sup>                                  | m  | 219,000  | 1,24         | 271,56            |
| 112 | M   | 341110002100.S | Kábel medený CYKY 5x4 mm <sup>2</sup>                                                                | m  | 240,900  | 3,78         | 910,60            |
| 113 | K   | 210802439      | Kábel medený uložený voľne H07RN-F (CGSG) 450/750 V 5x4                                              | m  | 110,000  | 0,95         | 104,5             |
| 114 | M   | 3413410351152  | H07RN-F 5x4 Gumený kábel a vodič harmonizovaný                                                       | m  | 121,000  | 2,80         | 338,80            |
| 79  | K   | MV             | Murárske výpomoci                                                                                    | %  | 70,000   | 20,69        | 1 448,30          |
| 80  | K   | PM             | Podružný materiál                                                                                    | %  | 75,000   | 12,25        | 918,75            |
| 81  | K   | PPV            | Podiel pridružených výkonov                                                                          | %  | 50,000   | 22,30        | 1 115,00          |

D D4

Hodinové zúčtovacie sadzby

2 679,56

|     |   |               |                                                                                                                                                   |     |        |       |          |
|-----|---|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-------|----------|
| 83  | K | HZS000112     | Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr.2) v rozsahu viac ako 8 hodín<br>náročnejšie - zapájanie zariadení            | hod | 24,000 | 20,56 | 493,44   |
| 115 | K | HZS000113.S   | Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín<br>zapájanie stolov                       | hod | 48,000 | 22,83 | 1 095,84 |
| 116 | K | HZS000113.S 1 | Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín<br>projekt skutočného vyhotovenia         | hod | 32,000 | 22,83 | 730,56   |
| 117 | K | HZS000215.S   | Stavebno montážne práce mimoriadne odborné (Tr. 5) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín<br>Zabezpečenie vypnutého stavu, zaistenie pracoviska | hod | 12,560 | 28,64 | 359,72   |